
01.025.770

01.025.762

01.025.840

01.025.800

01.025.801

01.025.802

1

2

3

4

Euro Conector Macho

Porca Fixadora do Guia

O’Ring Euro Conector

Guia Espiral 0,8 - 1,0MM x 3,5M

Guia Espiral 0,8 - 1,0MM x 4,5M 

Guia Espiral 0,8 - 1,0MM x 5,5M

CÓDIGODESCRIÇÃONºCÓDIGODESCRIÇÃONº

01.025.761

01.025.641

01.025.883

01.025.709

01.025.686
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6

7

8

9

Porca Euro Conector

Parafuso Euro Conector

Protetor Traseiro

Mola Traseira

Porca Fixadora da Mola

01.025.76010 Porca Fixadora do Euro
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Tocha MIG/MAG TM 116

ARAMES (MM)ARGÔNIO E MISTURAS

TM103
TM104
TM105

3MT
4MT
5MT

CÓD. MED. DESCRIÇÃO

CO²

CICLO DE TRABALHO

0,8 a 1,2160A /60%180A /60%Tocha MIG/MAG
TM 116

ALCANCE PADRÃO (MM) PESO APARENTE (KG)

1,00m

0,900 Kg

~75

~100

55º



18

01.015.720

01.015.721

01.015.722

01.025.704

01.125.710

01.125.727

01.025.690

01.025.680

11

12

13

15

14

16

Cabo de Corrente 16MM x 3M

Cabo de Corrente16MM x 4M

Cabo de Corrente 16MM x 5M

Mola Dianteira

Punho

Gatilho

Micro Chave

Mola do Gatilho

CÓDIGODESCRIÇÃONºCÓDIGODESCRIÇÃONº

01.125.603

01.125.571

01.125.440

01.125.400

01.024.010

01.024.011

01.024.012

01.024.013

Parafuso

Bloco de Fixação 125

Micro Pistola
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18

19

20

21

22

Isolador Dianteiro 125

Porta Bico 116

Tubo de Contato - 0,9MM X 28MM

01.125.51023 Bocal Encaixe 15MM

Tubo de Contato - 0,8MM X 28MM

Tubo de Contato - 1,0MM X 28MM

Tubo de Contato - 1,2MM X 28MM


